ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О признании утратившим силу Указа Главы – Председателя

Правительства  Республики Тыва от 4 мая 2012 г. № 145

В целях приведения системы социальной поддержки отдельных категорий

граждан Республики Тыва в соответствие с принципом социальной справедливости,

соблюдения баланса частных интересов граждан и публичных интересов

Республики Тыва с учетом возможностей республиканского бюджета Республики

Тыва и установлении расходных обязательств на основе принципов адресности и

нуждаемости, постановляю:

1. Признать утратившим силу Указ Главы-Председателя Правительства

Республики Тыва от 4 мая 2012 г. № 145 "О некоторых социальных гарантиях лиц,

замещавших государственные должности Республики Тыва и должности

государственной гражданской службы Республики Тыва".

2. Правительству Республики Тыва установить меры компенсационного

характера для лиц, предусмотренных Указом Главы – Председателя Правительства

Республики Тыва от 4 мая 2012 г. № 145 "О некоторых социальных гарантиях лиц,

замещавших государственные должности Республики Тыва и должности

государственной гражданской службы Республики Тыва".

3. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его

официального опубликования.

4. Настоящий Указ разместить на "Официальном интернет-портале правовой

информации (www.pravo.gov.ru)".

Глава Республики Тыва                                  Ш. Кара-оол

г. Кызыл

24 июня 2015 года

№ 108